
Līguma 

numurs

Vidējā 

atzīme

Piezīmes

APSTIPRINU
SIA "Biznesa augstskola Turība"

 Valdes priekšsēdētājs
I.Bergs

/paraksts/                         
Rīgā, 08.01.2025.

Pretendentu saraksts uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2024./2025.gada 2.semestrim 
pirmā cikla augstākās izglītības studiju programmās.

Nr. 

p.k.

SIA "Biznesa augstskola Turība"
Vienotais reģ.Nr. 40003135880, Graudu ielā 68, Rīgā, LV-1058

IZRAKSTS

97112 9.751. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106143 9.672. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99060 9.63. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100123 9.574. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106273 9.55. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

105536 9.56. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103321 9.47. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103331 9.48. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99218 9.49. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100264 9.410. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99519 9.2911. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99630 9.2912. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96246 9.2513. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

104070 9.214. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100068 9.215. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102789 9.216. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99487 9.1717. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106391 9.1718. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

104880 9.1419. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99854 9.1420. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106580 921. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106853 922. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96231 923. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

08.01.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



102872 924. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

104866 925. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103028 926. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102630 927. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103189 8.8628. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99679 8.8629. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

105945 8.8630. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

107301 8.8631. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96824 8.8632. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

105702 8.8633. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106110 8.8634. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100144 8.8635. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106317 8.8636. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103438 8.8337. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106259 8.8338. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

107943 8.8339. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106864 8.8340. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97127 8.841. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

100133 8.842. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

96239 8.843. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103360 8.844. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

107446 8.845. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102359 8.846. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

104925 8.7547. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

97322 8.7548. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102546 8.7149. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

99230 8.7150. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

105836 8.7151. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106620 8.7152. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106795 8.7153. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

105975 8.7154. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102494 8.6755. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

107006 8.6756. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

105986 8.6757. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

106644 8.658. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

08.01.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



102567 8.659. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102366 8.660. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

107447 8.661. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

102358 8.662. Pretendē uz studiju maksas atlaidi ''Sekmība'' 2.semestrim

103291 8.663.

105099 8.664.

105712 8.5765.

106423 8.5766.

103280 8.5767.

105772 8.5768.

102977 8.5769.

106813 8.5770.

100268 8.571.

99214 8.572.

106706 8.573.

99905 8.574.

99732 8.4375.

106151 8.4376.

106078 8.4377.

106388 8.4378.

103120 8.4379.

105548 8.4380.

100143 8.4381.

105652 8.4282.

106444 8.483.

103183 8.484.

102485 8.485.

106661 8.486.

97097 8.487.

103282 8.488.

96280 8.489.

106274 8.3390.

106930 8.3391.

106686 8.3392.

99604 8.2993.

08.01.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



103312 8.2994.

103037 8.2995.

105846 8.2996.

99334 8.2997.

106361 8.2998.

106434 8.2999.

103270 8.29100.

106099 8.29101.

99482 8.2102.

100142 8.2103.

99216 8.2104.

102961 8.2105.

96892 8.2106.

105531 8.2107.

102454 8.2108.

100113 8.17109.

105837 8.17110.

106331 8.17111.

106684 8.17112.

106083 8.14113.

99206 8.14114.

105816 8.14115.

100025 8.14116.

105853 8.14117.

105882 8.14118.

106683 8.14119.

100020 8.14120.

105448 8.14121.

103302 8.14122.

100145 8.14123.

105904 8.14124.

106146 8.14125.

106952 8.14126.

106330 8.14127.

99836 8128.

08.01.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



105783 8129.

106690 8130.

106901 8131.

105769 8132.

99352 8133.

102906 8134.

102690 8135.

100388 8136.

106891 8137.

106780 8138.

106656 8139.

102499 8140.

105905 8141.

107174 8142.

106768 8143.

105862 8144.

106305 8145.

103464 8146.

102347 8147.

103288 8148.

103011 8149.

105786 8150.

105761 8151.

103164 8152.

102348 8153.

107436 8154.

106559 7.86155.

103195 7.86156.

106645 7.86157.

99551 7.86158.

106764 7.86159.

106888 7.86160.

102545 7.86161.

99448 7.83162.

106395 7.83163.

08.01.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



106666 7.83164.

106071 7.83165.

105799 7.83166.

99351 7.8167.

102569 7.8168.

96291 7.8169.

102665 7.8170.

102873 7.8171.

103275 7.8172.

102753 7.8173.

103079 7.8174.

102595 7.8175.

103053 7.8176.

105871 7.71177.

106605 7.71178.

106865 7.71179.

106023 7.71180.

106564 7.71181.

100303 7.71182.

105835 7.71183.

106926 7.67184.

102505 7.67185.

100148 7.67186.

106834 7.67187.

105678 7.67188.

106676 7.67189.

100244 7.6190.

106874 7.6191.

107437 7.6192.

103201 7.6193.

106653 7.57194.

107147 7.57195.

107026 7.57196.

107126 7.57197.

106836 7.57198.

08.01.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams



102825 7.57199.

105939 7.57200.

106471 7.57201.

106012 7.57202.

106931 7.57203.

100948 7.5204.

102568 7.5205.

103247 7.5206.

106861 7.5207.

102558 7.5208.

106881 7.5209.

Sagatavoja: P.Zāts

Rektore

Studiju daļas vadītājs

Z.Driņķe

G.Burvis
/paraksts/

/paraksts/

IZRAKSTS PAREIZS
SIA "Biznesa augstskola Turība"
Sekretariāta vadītāja 
___________________L.Mežecka                                    
         /paraksts/
Rīgā, ___.___.2025.

08.01.2025

Saskaņā ar Studiju maksas atvieglojumu (atlaižu) rotācijas noteikumiem, studentam ir tiesības divu darba dienu laikā pēc pretendentu saraksta publiskošanas 
Studiju informācijas centrā iesniegt rakstisku motivētu apelāciju. Iesniegtā apelācija tiek izskatīta divu darba dienu laikā Augstskolas noteiktā kārtībā.

15.01.2025. tiks publiskots galīgais saraksts, kurš nav apstrīdams


